that on every day, outside the weeks of Christmas, Easter, and

Whitsuntide, except Sundays and feast days and their eves, a

lecture of holy scripture shall be held for one hour in the morning

and it shall be construed in English, plainly and intelligibly

according to its literal sense

Fifth, We decree and firmly enjoining order that the Prior

shall at the cost of the monastery keep an honest man, sufficiently

learned in the service of grammar, to teach the junior monks

who shall be continually resident and to teach them grammar

every day at proper times, places and seasons.

Iniunctiones et prouisiones facte per Reverendum patrem

Thomam Cantuariensem Archiepiscopum.

Thomas permissione diuina Cantuariensis Archiepiscopus

totius Anglic Primas et Metropolitanus Religiosis viris Priori et

capitulo siue conuentui ecclesie cathedralis siue monasterii Wig-

orniensis Ordinis sancti Benedicti Salutem graciam benedic-

tionem et religionis augmentum.
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Quonlam in visitacione nostra Metropolitana in ecclesia

cathedrali Wigorniensi siue monasterio vestro predicto per nos

expedita quedam reformacione digna sunt comperta.

Imprimis, viz., quod sacre scripture lectio, cui precipue per

vestre religionis regulam vacare tenemini nulla inter vos habetur

Idcirco decernimus statuimus et firmiter iniungendo mandamus
quod singulis diebus, extra ebdomadas Natalis Domini Resurrec-

cionis Dominice et Pentecostes, exceptis dominicis et festiuis ac

eorum vigiliis, una lectio sacre scripture per spacium unius hore

ante meridiem .... habeatur et anglice plane et intelligibiliter ad

minus iuxta sensum litteralem declaretur et interpretetur.

5. Item statuimus et firmiter iniungendo mandamus quod

Prior monasterii vestri predicti sumptibus dicti monasterii

unum virum honestum et grammaticali sciencia sufficienter eru-

ditum ad informandum juniores monachos dicti monasterii con-

tinue in grammaticali sciencia infra monasterium vestrum

residentem habeat subpeditet et exhibeat, qui singulis diebus

eosdem juniores monachos in grammaticali sciencia diligenter

instruat et doceat horis locis et temporibus congruis et oportunis.

Data in manerio nostro de Knoll xxij die mensis Februarii

A.D. 1534 et nostre consecracionis anno secundo.

1535< Educational and eleemosynary expenditure of the

Priory, for which allowance was made as a deduction

from gross income, in the Valor Ecclesiasticus.

[Return for Valor Ecclesiasticus (Record Commission, 1827, iii,